nepriimti Prekės po jos pristatymo į perdavimo vietą jokiu būdu neapribojama ir nepanaikinama dėl to, 
kad Prekė buvo Pirkėjo patikrinta ir (ar) išbandyta Prekės pagaminimo vietoje ir (ar) Pardavėjo 
patalpose. 

5. SUTARTIES KAINA, ATSISKAITYMŲ IR MOKĖJIMŲ TVARKA 

5.1. Sutarties kaina  yra 111552,00 (šimtas vienuolika tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt du eurų, 
00 ct.) EUR, įskaitant pridėtinės vertės mokestį (PVM).  
5.2. Į Prekių kainą įskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis (toliau - PVM), kiti mokesčiai ir visos 
Tiekėjo išlaidos (įskaitant, bet neapsiribojant, sandėliavimo, pakavimo, transportavimo, pristatymo,